Дума Соликамского городского округа

РЕШЕНИЕ

24.02.2021
№ 856
Об информации администрации Соликамского городского округа об исполнении решения Соликамской городской Думы от 30.01.2019

№ 465 «Об утверждении Календарного плана проведения конкурсного отбора в молодежный кадровый резерв Соликамского городского округа»
В соответствии со статьями 23, 23.1 Устава Соликамского городского округа, Положением о порядке осуществления контрольной деятельности Соликамской городской Думой, утвержденным решением Соликамской городской Думы от 26 февраля 2014 г. № 610, рассмотрев информацию администрации Соликамского городского округа об исполнении решения Соликамской городской Думы от 30 января 2019 г. № 465 «Об утверждении Календарного плана проведения конкурсного отбора в молодёжный кадровый резерв Соликамского городского округа»,

Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию администрации Соликамского городского округа об исполнении решения Соликамской городской Думы от 30 января 2019 г. № 465 «Об утверждении Календарного плана проведения конкурсного отбора в молодёжный кадровый резерв Соликамского городского округа».

2. Снять с контроля решение Соликамской городской Думы от 30 января 2019 г. № 465 «Об утверждении Календарного плана проведения конкурсного отбора в молодёжный кадровый резерв Соликамского городского округа» как выполненное.

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Исполняющий полномочия председателя

Думы Соликамского городского округа

 Е.В.Гааг